EXÍINTOR TIPO K, ESPECIAL PAF.A RESTAUR,ANTI {GRASA Y

ACEITES D[ COCINA)NUEVO
UNiDAD i 5ü0c00 500000

4

RECARGA Y MANTENIMIEI\TO A EXTINTOR BIOXIDO CARBONO

10 LIBRAS, E§PECIAL PARA EQUIPOS ELECTRICOS Y

MAQUINARIA INDUSTRIAT

UNIDAI) t 8000c 80000

5

VALVI,JLA EN RIPOSiCION, UNIDAD t 15000 1500ü

Un Millón Cincuenta y Siete Mil Pesos 00/10Ü 1057000

Se expide a solicitud del interesado para efectos dei pagct

Recibo a Satisfaccién Página 1 de l"